2025 年 5 月吉日

お客様各位

セントラル科学株式会社

セミナー開催のご案内

2025 年 7 月 9 日（水）から 7 月 11 日（金）までの 3 日間、第 27 回インターフェックス Week 東京が

東京ビッグサイトで開催されます。会場内で行われる化粧品研究・生産フォーラムにて下記の通りセミナ

ーを開催いたしますので、皆様ぜひご来場ください。

【セミナー情報】

～製薬用水の品質を担保しながら製造プロセスを効率化する方法とは？～

プロセスバリデーションの 3 ステップについて

Sievers オンライン TOC 計を用いた製薬用水設備の最適化と合わせご紹介します

会 場： 東京ビッグサイト 出展社セミナー会場⑤（西ホール 1F)

日 時： 7 月 11 日(金) 13:20 ～ 13:50

参 加 費： 無料

事前申込： 不要。会場に直接お越しください

*席に限りがございますので当日聴講いただけない可能性もございます。予めご了承ください。

【弊社ブースにもぜひお立ち寄りください！】

Sievers ブランドの製品に特化し、製薬用水管理に使用される測定器（実機）を展示いたします。

会 期： 2025 年 7 月 9 日(水)～7 月 11 日(金)

小間位置： 西ホール 1F プロセス測定・検査ゾーン W15-40

来場登録： 下記 QR コードより登録をお願いいたします。

＜出展製品＞

Sievers TOC 計

M9 ラボ型

Sievers オ ン ラ イ ン

TOC 計 M500

Sievers エンドトキシン計

Eclipse
エ ク リ プ ス

Sievers バイオバーデン

迅速測定装置 Soleil
ソレイユ

（詳細は裏面をご参照ください）

【出展製品詳細】

TOC 計

Sievers M9 ラボ型

キャリアガス不要！

小型/迅速/簡単/正確な TOC 測定！

●3 局適合

●21 CFR part11 対応の DataGuard 機能

アプリケーション例：

製薬用水の管理、洗浄バリデーションなど

オンライン TOC 計

Sievers M500

医薬・バイオ産業向けの極低濃度域の TOC を

連続モニターする無試薬式「ガス透過膜導電率

測定方式」のオンライン TOC 計

●3 局適合

●製薬用水のリアルタイムテストに対応

●21 CFR Part 11 に対応

バイオバーデン迅速測定装置

Sievers Soleil
ソ レ イ ユ

100mL 中 10 個未満の生菌数を正確に検出！

迅速で簡単なプロセス管理による時短・リスク

削減・コスト削減

●ハイスループットフローサイトメトリー法

●測定時間 45 分以内

●培養法との高い同等性

エンドトキシン計

Sievers Eclipse
エ ク リ プ ス

独自のマイクロ流体技術でアッセイ合理化！

ソフトウェアのガイダンス通り操作するだ

け！

●3 局適合

●セットアップ時間わずか 9 分

●ピペット操作が少なく作業員の負荷軽減

●ライセート試薬使用量 90%削減

本  社 〒112-0001 東京都文京区白山 5-1-3 東京富山会館ビル

TEL：03-3812-9186

大阪支店 〒532-0003  大阪府大阪市淀川区宮原 4-6-18 新大阪和幸ビル

     TEL：06-6392-1978

HP：https://aqua-ckc.jp